
na tajemnic różańcowych. Bóg zapłać za 

wszystkie ofiary składane na remont naszych 

świątyń. Dziękujemy za utrzymanie czystości 

w naszych świątyniach. Na najbliższy tydzień 

prosimy kolejne osoby: Zofia Żywczak, Joan-

na Majdosz, Teresa Biniek, Zofia Farbaniec, 

Dorota Kurdyła, Anna magie rowska, Krysty-

na Huta. Na Woli: Katarzyna Puchalik i Anna 

Krzyżak 

 

Data Godz. 12 niedziela zwykła 

Poniedziałek 26. 06 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 
Zm. Marianna Puchalik  /gregorianka/  
Zm. Michał, Marcjanna, Łątka 

 18:00 Zm. Maria i Wojciech Koperstyńscy 

Wtorek 27. 06 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 
Zm. Marianna Puchalik  /greg/  
Zm. Stanisław, Anna, Wilhelm, Michalina Madej 

 18.00 Zm. Józef, Justyna 

Środa 28. 06 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 
Zm. Jadwiga,  Katarzyna, Ignacy, Mikołaj, Grzegorczyk, Damian 
Orlik 
Zm. Marianna Puchalik  /greg/  

 18.00 O zdrowie, Boże blogosł dla  Piotra i całej rodziny 

Czwartek  29.06 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/- 

 8:00 
Zm. Paweł  Winnicki , Szymon   i Teresa Dyląg 

Zm. Marianna Puchalik  /greg/  

 11:00 
O zdrowie Bozę blogosł opieke Matki Bożej dla Piotra 
O zdrowie Boże błogosł dla Pawla Puchalika 

Wola 17:00 
Zm. Władysław Farbaniec /int od Róży sw. Tekli/ 
Zm. Władysław Urban  /int od żony z dziećmi/ 

 18:00 Zm. Paweł, Szymon, Teresa Dyląg 

Piątek 30.06 7:00 Zm. Marianna Puchalik  /greg/  

 8:00 
Zm. Stanisław Zawada/greg/-poza parafią/ 
Zm. Jan Pitera 
Zm. Władysław Urban /int od  Rady Gminy Jaśliska/ 

 18:00 Zm. Józef Winnicki/int od żony/ 

Sobota  01.07 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 Zm. Paweł, Czesława i Paweł Farbaniec 

 18:00 
Zm. Jan Majdosz/int od wnuka Tomasza z rodziną/ 
Zm. Marianna  Puchalik /greg/ 

Niedziela 02.07 7:00 Zm. Stanisław Zawada/greg/ 

 8:00 
Dziękczynna z prośbą  o zdrowie Boże błogosł dla  Marii Lorenc 
O Boże błogosł  i opieke Matki Bożej dla rodziny Skomiał 

/Wola/ 9:30 Zm. Franciszek Biłas w 20 rocz. smierci 

 11:00 Zm. Rafał Majdosz /int. od rodziców/ 

 16:00 

Dziękczynna z prośbą  o zdrowie Boże błogosł dla Józefa i całej 
rodziny Lorenców 
Zm. Marianna Puchalik /greg/ 
W intencji Parafii 

Sanktuarium Królowej Nieba i Ziemi 

SYGNATURKA 
JAŚLISKA 

Tajemnica Eucharystii wg  Catalina Rivas 

Kiedy mieliśmy odmawiać Ojcze nasz, Jezus, 

po raz pierwszy podczas celebracji, odezwał 

się do mnie: „Poczekaj, chcę, abyś modliła się 

z najgłębszego wnętrza, z jakiego tylko mo-

żesz wołać. Przypomnij sobie osobę czy oso-

by, które najbardziej 

cię w życiu zraniły i 

wyrządziły ci krzyw-

dę, tak abyś mogła 

objąć je swoim ser-

cem i powiedzieć im: 

»W imię Jezusa 

Chrystusa przeba-

czam wam i życzę 

pokoju. W imię Jezu-

sa proszę, abyście mi 

przebaczyli i życzyli 

pokoju«. Jeśli osoba 

zasłużyła na ten po-

kój, otrzyma go i poczuje się lepiej. Jeśli nie 

jest w stanie nań się otworzyć, powróci on do 

twojego serca. Ale nie chcę, abyś otrzymywała 

czy ofiarowała pokój, kiedy nie jesteś w stanie 

przebaczyć i doświadczyć tego pokoju naj-

pierw w swoim sercu. Uważaj, co czynisz – 

mówił Pan Jezus – powtarzasz w Ojcze nasz: 

»odpuść nam nasze winy, jako i my odpusz-

czamy naszym winowajcom«. Jeśli możesz 

przebaczyć, ale nie możesz zapomnieć, jak 

wiele osób mówi, stawiasz warunki Bożemu 

przebaczeniu. Mówisz: »Przebacz mi tylko 

tak, jak ja jestem w stanie przebaczyć, ale nie 

więcej«”.  

Nastąpił moment Komunii św. celebransów. 

Kiedy arcybiskup przyjął Komunię św., Matka 

Boża powiedziała: „Powtarzaj ze mną: »Panie, 

błogosław kapłanom, pomóż im, oczyść ich, 

kochaj ich, opiekuj się nimi i wspieraj ich 

swoją Miłością«”. Ludzie zaczęli opuszczać 

ławki, aby przystąpić do Komunii św. Nastąpił 

wielki moment 

spotkania. Pan 

powiedział do 

mnie: „Poczekaj 

chwilę, chcę, abyś 

coś zobaczyła”. 

Wewnętrzny im-

puls kazał mi 

skierować wzrok 

na pewną osobę, 

która wyspowia-

dała się przed 

Mszą św. Kiedy 

ksiądz umieścił 

świętą Hostię na jej języku, błysk światła, po-

dobnego do czystego złota, przeszedł prosto 

przez tę osobę, najpierw przez jej plecy, potem 

otoczył ją z tyłu, następnie dookoła jej ramion, 

a na końcu głowy. Pan powiedział: „Oto jak 

raduję się, obejmując duszę, która przychodzi 

z czystym sercem, aby mnie przyjąć”. Głos 

Jezusa był głosem szczęśliwej osoby. Kiedy 

poszłam przyjąć Komunię św., Jezus powie-

dział do mnie: „Ostatnia Wieczerza była mo-

mentem największej bliskości ze mną. W tej 

godzinie miłości ustanowiłem coś, co mogło 

być pojęte jako największy akt obłędu w 
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oczach człowieka – uczyniłem siebie więź-

niem Miłości, ustanowiłem Eucharystię. 

Chciałem pozostać z wami do końca świata, 

ponieważ Moja Miłość nie mogła znieść, że 

zostalibyście sierotami, wy, których kocham 

bardziej niż własne życie”. Kiedy wróciłam na 

swoje miejsce i uklęknęłam, Pan powiedział: 

„Słuchaj”. Z miłości czekam na każdego z was 

i z miłości zostaję z wami... Ale wy nie zdaje-

cie sobie sprawy z tego, że potrzebuję waszej 

miłości. Pamiętajcie, że jestem Żebrakiem 

miłości w tej wzniosłej godzinie dla du-

szy”.  Kiedy celebrans miał udzielać Błogosła-

wieństwa, Matka Boża powiedziała: „Bądź 

pilna i uważaj... Robisz jakiś stary znak, za-

miast znaku krzyża. Pamiętaj, że to błogosła-

wieństwo może być ostatnim, jakie otrzymu-

jesz z rąk kapłana. Kiedy wychodzisz z ko-

ścioła, nie wiesz, czy umrzesz czy nie. Nie 

wiesz, czy będziesz miała okazję otrzymać 

błogosławieństwo od innego kapłana. Te kon-

sekrowane ręce dają tobie błogosławieństwo w 

imię Świętej Trójcy. Dlatego zrób znak krzyża 

z szacunkiem, tak jakby to miał być ostatni w 

twoim życiu”. Jezus poprosił mnie, abym zo-

stała z nim kilka minut po zakończeniu Mszy 

św. Powiedział: „Nie wychodź w pośpiechu, 

kiedy Msza jest skończona. Zostań na moment 

w Moim towarzystwie, ciesz się nim i pozwól 

mi cieszyć się twoim”. Zapytałam Go: „Panie, 

jak długo zostajesz z nami po Komunii?”. Od-

powiedział: „Przez cały czas, póki ty chcesz 

zostać ze mną. Jeśli będziesz mówić do mnie 

przez cały dzień, zwracając się do mnie w cza-

sie wypełniania swoich obowiązków, będę cię 

słuchał. Jestem zawsze z tobą. To ty mnie 

opuszczasz. Wychodzisz po Mszy i uważasz, 

że dzień obowiązku się skończył. Nie myślisz, 

że chciałbym dzielić twoje życie rodzinne z 

tobą, przynajmniej w Dniu Pańskim. (...) 

Wiem wszystko. Czytam nawet największe 

sekrety ludzkich serc i umysłów. Ale cieszę 

się, kiedy mi mówisz o swoim życiu, kiedy 

pozwalasz mi uczestniczyć w nim jako czło-

nek rodziny czy najbliższy przyjaciel. O, jak 

wiele łask człowiek traci, nie dając mi miejsca 

w swoim życiu!”. Jezus powiedział: 

„Powinniście przewyższać w cnocie aniołów i 

archaniołów, ponieważ oni nie mają radości 

przyjmowania Mnie jako pokarmu, jak to jest 

w waszym przypadku. Oni piją kroplę ze źró-

dła, ale wy, którzy macie łaskę przyjmowania 

Mnie, macie cały ocean”. /Catalina, świecka 

misjonarka eucharystycznego Serca Jezusa / 
 

Pielgrzymka do Sanktuariów Francji 

W dniach 1-7 czerwca 2017 roku miała miej-
sce nasza pielgrzymka autokarowa do Sanktu-
ariów Francji. Wyjechało na nią 52 osoby w 
różnym wieku z różnych miejscowości, miast 
Podkarpacia i z Polski, a ponadto kierowcy, 
którzy na całej trasie pielgrzymki zmieniali się 
kilkakrotnie, nasz przewodnik Mirosław Puka-
ło i  opiekun duchowy Ks. Sebastian Picur - 
Wikariusz naszej parafii Jaśliska. Wyjechali-
śmy jednak na nią dzień  wcześniej niż plano-
waliśmy. Wyjechaliśmy bardzo wczesnym 
wieczorem w środę,31 maja b.r. o godz. 18:04 
spod naszego Sanktuarium Matki Bożej Jaśli-
skiej Królowej Nieba i Ziemi w Jaśliskach po 
wcześniejszej modlitwie o bezpieczny prze-
bieg pielgrzymki i o dobre jej duchowe owoce. 
Modlitwę poprowadził Ks. Sebastian Picur i 
on  również udzielił błogosławieństwa  w 
Sanktuarium Matki Bożej Jaśliskiej Królowej 
Nieba i Ziemi w Jaśliskach przed Jej cudow-
nym i łaskawym obliczem ,i obliczem Jej Syna 
zebranym w większości uczestnikom piel-
grzymki. Wcześniej do  Jaślisk dojechały rów-
nież inne osoby m.in. z okolic Jasła, Dębow-
ca , Sieniawy koło Rymanowa , Rymanowa i 
Leżajska, a potem  przyjechał do nas nasz au-
tokar, który przywiózł do Jaślisk 12 pielgrzy-
mów z Kańczugi  i siedmioosobową  grupę z 
Kaszyc (6 pań i 1 mężczyzna) z parafii p.w. 
św. Piotra i Pawła, rodzinnej parafii naszego 
Ks. Sebastiana Picura, na czele z Feliksem 
Stasiłą. Z naszej parafii Jaśliska wyjechało 16 
osób. Po drodze w Rzeszowie dosiadły się do 
nas dwie panie, a w nocy w Katowicach star-
sza para, chyba małżeństwo. Dodam jeszcze, 
że w Rzeszowie pożegnał się z nami w autoka-
rze nasz pierwszy przewodnik- przedstawiciel  
Biura Podróży  Matteo  Travel z Rzeszowa, 
które zorganizowało dla nas tę piękną i wspa-
niałą  pielgrzymkę. I tutaj ze strony wszystkich 
jej uczestników ( nie wiem, ale chyba zgodzą 
się z tym i wszyscy jej uczestnicy) i  mojej 
własnej  kieruję ogromne oraz serdeczne po-

dziękowania  dla Biura Podróży Matteo Travel 
z Rzeszowa i jego pracowników za zorganizo-
wanie dla nas tej pielgrzymki. Duże podzięko-
wania za trud, zaangażowanie w organizację i 
jej przebieg oraz asystencję duchową na  całej 
trasie pielgrzymki należą się również i nasze-
mu  Ks. Sebastianowi Picurowi  sprawującemu 
dla nas m.in. Msze Święte – bezkrwawe ofia-
ry, w których nieustannie swojemu Ojcu nie-
bieskiemu ofiarowywał się  za nas i ofiarowuje 
Jego jedyny i umiłowany Syn Jezus Chrystus, 
jedyny Zbawiciel świata i Okupiciel grzeszne-
go człowieka i całego rodzaju ludzkiego. Po-
dróż w obydwie strony upływała nam wesoło i 
radośnie pośród gwaru, śpiewu piosenek i roz-
mów. W czasie jej trwania nie zabrakło rów-
nież i własnego wewnętrznego skupienia, re-
fleksji, modlitwy, pieśni religijnych, które 
przybliżały nas do Boga, Jezusa Chrystusa i 
Matki Najświętszej oraz stanowiły podstawę 
naszej relacji z Bogiem, Jezusem Chrystusem i 
Jego Matką. W czwartek, 1 czerwca b.r. o 
godz. 1:45 po północy we Wrocławiu dosiadł 
się do nas po drodze już stały nasz przewodnik 
Mirosław Pukało. Również w tym samym dniu 
o godz. 4:15 bardzo wczesnym rankiem w 
Zgorzelcu przekroczyliśmy granicę polsko – 
niemiecką. W Niemczech zatrzymaliśmy się 
tylko w jednym miejscu na zatankowanie pali-
wa i załatwienie potrzeb osobistych. O godz. 
14:15-20 po południu byliśmy już na Renie, 
dużej niemieckiej rzece granicznej i wkrótce 
po przekroczeniu granicy niemiecko- francu-
skiej byliśmy we Francji. Zbliżając do Nevers, 
początku pierwszego etapu naszej pielgrzym-
ki, zatrzymaliśmy się w mieście Moulins w 
pięknej gotycko- romańskiej katedrze Notre 
Dame. W  jednej z jej bocznych kaplic od 
godz. 19:45 wieczorem Ks. Sebastian  Picur 
rozpoczął odprawiać za całą naszą grupę piel-
grzymkową Mszę świętą, gdzie mieliśmy oka-
zję, aby posilić się na niej Ciałem i Najświęt-
szą Krwią Pana Jezusa. Po zakończeniu Mszy 
świętej jeden z francuskich kapłanów pokazał 
nam muzeum znajdujące się przy tej katedrze, 
a później autokarem udaliśmy się do jednej z 
restauracji na kolację a po jej zakończeniu 
nasz autokar podwiózł  nas po godz.22:00 w 
nocy pod hotel  „Accueil” w Moulins położo-
ny w okolicach Nevers. Po zakwaterowaniu 
się w nim udaliśmy się do swoich pokoi na 
nocleg. Wracając jeszcze do wspomnianego 
już powyżej naszego przewodnika Mirosława 
Pukało należy także dodać, że posiadał  on 

głęboką- doskonałą wiedzę historyczną, ale 
również i umiejętność porozumiewania się w 
innych językach.  Mirosław Pukało wspaniale 
oprowadził nas po Sanktuariach Francji, ale 
także i po innych miastach, zabytkach historii i 
kulturze tego kraju. Potem oprowadził nas 
również i po Księstwie Monako- drugim po 
Watykanie najmniejszym państwie świata, 
położonym przepięknie u podnóża Alp nad 
Morzem Śródziemnym , a na koniec po przeje-
chaniu północnych Włoch i  wjechaniu do 
Austrii zaprowadził nas także do Polskiego 
Sanktuarium Narodowego - p.w. św. Józefa  
położonego na historycznym wzgórzu Kahlen-
berg (483 m n.p.m.) w Wiedniu. Tutaj wspól-
nie razem z pielgrzymką z Chorzowa z parafii 
św. Floriana w Chorzowie, która przyjechała 
wraz ze swoim duszpasterzem Ks. Damianem 
Gajdzikiem oraz własną dziecięco- młodzieżo-
wą orkiestrą dętą „Florian” z Sanktuarium 
św. Floriana w Chorzowie, innymi  księżmi z 
innych parafii z Polski, obecnymi kustoszami 
tego miejsca księżmi Zmartwychwstańcami i z 
naszym opiekunem duchowym Ks. Sebastia-
nem Picurem  uczestniczyliśmy we Mszy 
świętej sprawowanej przez wymienionych 
kapłanów. Orkiestra dęta „Florian” z Chorzo-
wa swoją grą uświetniła całą liturgię tej Mszy 
świętej, a  na koniec po jej zakończeniu zagra-
ła nam wszystkim piękne walce wiedeńskie, w 
tym m.in. i walc autorstwa Johanna Straussa II 
„Nad pięknym modrym Dunajem”. Rzeka Du-
naj tworząca piękne zakole i przecinająca sto-
licę Austrii Wiedeń istotnie była widoczna 
wraz z jej wspaniałą panoramą tuż obok po 
wyjściu z kościoła św. Józefa na Kahlenbergu, 
z jego wzgórza i murów.C.d.n /Jan Grzywacz / 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Dzisiaj przeżywamy XII Niedzielę Zwykłą. 

We czwartek , 29 czerwca Uroczystość św. 

Apostołów Piotra i Pawła. Msze św. w sanktu-

arium o godz. 8.00, 11.00 i 18.00, na Woli o 

godz. 17.00. Od godz. 17.00 adoracja Naj-

świętszego Sakramentu. W piątek zakończenie 

nabożeństw czerwcowych. W tym tygodniu 

przypada pierwsza sobota miesiąca. W przy-

szłą niedzielę nasza pielgrzymka do Lipowca 

w duchu pokuty i wynagrodzenia. Początek 

pielgrzymki w Sanktuarium o godz. 15.45. 

Również w przyszłą niedzielę, na sumie, zmia-


